
ZARZĄDZENIE Nr 1675/2023

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 21 lipca 2023 r.

w sprawie powierzenia Dyrektorowi Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii nr 4 w Łodzi 

przy ul. Łucji 12/16, w którego skład wchodzi Szkoła Podstawowa Specjalna nr 214, 

realizacji umowy o udzielenie dotacji celowej w ramach wieloletniego rządowego 

programu „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2019-2023 (moduł 3).

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 i 572) w związku z art. 92 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 

ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 

oraz z 2023 r. poz. 572)

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powierzam Dyrektorowi Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii nr 4 w Łodzi 

przy ul. Łucji 12/16, w którego skład wchodzi Szkoła Podstawowa Specjalna nr 214, 

realizację umowy Nr 332/2023 z dnia 26 czerwca 2023 r. o udzielenie dotacji celowej 

z rezerwy Wojewody Łódzkiego przeznaczonej na realizację zadań w ramach wieloletniego 

rządowego programu „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2019-2023 (moduł 3). 

§ 2. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Edukacji 

w Departamencie Pracy, Edukacji i Kultury Urzędu Miasta Łodzi.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania, z mocą od dnia 26 czerwca 2023 r. 

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA


